Est aut̄ is bac pte documētū littera

Passio dñi nr̄i Jesu ch̄ri fm
Matth. ca. xxvi.

Sicut quia post bidūnū
pascha fiet: z filius hoī
minis tradet̄ vt crucifi-
gal. Lūc cōgregati sūt
principes sacerdotum et senio-
res populi in atrium principis
sacerdotum: qui dicebatur cal-
phas: z consilium fecerūt vt ie-
sum dolō tenerent z occiderēt.
Vicebant autem. Non in die fe-
sto: ne forte tumultus fieret in
populo. Cum autē esset Jesus
in bethania in domo Simonis
leprosi: accessit ad eum mulier
habens alabastrum vnguēti p̄-
ciosi: et effusit super caput ipsi-
us recumbentis. Videntes au-
tem discipuli indignati sunt di-
centes. Ut quid perditio hec?
Potuit em̄ istud venūdari mī-
to et dari pauperibus. Sciens
autē Jesus ait illis. Quid mo-
lesti estis huic mulieri? Opus
em̄ bonum operata est in me.
nam semp paupes habetis vo-
biscum: me aut̄ nō semp habebi-
lis. Mittere em̄ hec vnguentuz
hoc in corp⁹ meū: ad sepeliēdūz
me fecit. Amē dico vobis ybiciū
q̄ pdicātū fuerit hoc euāgelium
in toto mūndo dicēt: z q̄ hec feci
memoriā ei?. Lūc abiit vn̄ de
duodecim q̄ dī Judas scariot̄
ad principes sacerdotū: z ait il-
lis. Quid vult̄ mihi dare: z ego

Tractatus

II

Vobis eum tradam. At illi consti- mini in me in ista nocte. Scriptū
 tuerunt ei triga argenteos. Et est eī. Percutiā pastorem et disp-
 exinde h̄ebat oportunitatēt eū gentur oues gregis. postq̄ autem
 traderet. Prīa aut̄ die azymor̄ ac resurrexero precedam vos in galī
 cesserūt discipuli ad ielū dicētes: leam. Respondens autē petr̄ ait
 Ubi vis paremus tibi comedere illi. Et si omnes scandalizati fue-
 rint i te: ego nunq̄ scandalizabor
 pasca: At Iesus dixit. Ite in ciui- tatem ad quendā: et dicite ei: Da
 gister ot Temp̄ meū. xpe est: apud in hac nocte anteq̄ gall̄ cātet ter-
 te facio pasca cū discipulis meis. me negabis. At illi petr̄: Etiam:
 Et fecerūt discipuli sic p̄stituit il- li oportuerit me mori tecum: non
 lis ielus: et parauerūt pasca. Ue- te negabo. Similiter oēs discipu-
 spere aut̄ factodiscubebat cū duo li dixerunt. Tunc venit ielus cuī
 odecim discipulis suis, et edētib⁹ illis in villam que dicitur gethse-
 ill̄ dixit. Amē dico vob̄ qz vn⁹ ve mani: et dixit discipulis suis. Sei-
 strū me traditur⁹ est. Et p̄tristati dñe hic donec vadam illuc rōrem
 valde cepēt singlī dicere. Hūqd̄ Et assumpto petro et duob⁹ filiis
 ego sū dñe: At ipē rūdēs ait. Qui zebedel cepit contristari et mestus
 intingit mecum manū i parapside. Hūqd̄ Et assumpcio petro et duob⁹ filiis
 h̄ metradet: Fili⁹ qdē hoīs radit ma mea vslq ad mortem. Sustine
 sicut scriptū ē de illo. Ue aut̄ hoī re h̄ic et vigilare mecum. Et pro-
 ill⁹ quē fili⁹ hoīs tradet. Bonū gressus pusillum procidit in facia-
 erat ei si nat⁹ nō fuisset hō ille Rū em suam orans et dicens. Di pat-
 dens at iudas q̄ tradidit eū dixit: si possibile ē trāscat a me calix iste
 Hūqd̄ ego sū rabbi: Ait illi. Tu Veruntamen non sicut ego volo
 dixisti. Cenātib⁹ aut̄ eis accepit ie sed sicut tu. Et venit ad discipu-
 sus panē et bñdixit ac fregit dedit los suos et innenit eos dormiens
 q̄ discipulis suis et ait. Accipite et cipiens calicē gr̄as egit: et dedit il-
 comedite. hoc ē corp⁹ meū. Et ac- tates. Et dicit petro: Simon non
 renisi bibam illum fiat voluntas
 tū. Et venit istep et iuenit eos dor-
 mine vītis vslq in diem illum cuī
 illud bibam vobiscū nouū in re-
 gno pris mei. Et hymno dicto et
 ierunt in mōte oliveti. Tunc dīc et orauit tertio cundez sermonē dī-
 ill̄ iel⁹. Dēs vos scandalum patie- cēs. Tunc vēit ad discipulos suos

Dominica palmarum.

Et dicit illis. Dormite iam et regnabat falsum testimonium contra iudeos: Ecce appropinquantibus hora sum ut eum morti traderemus: et non et filius hominis tradet in manus peccatorum. Surgite eam: ecce apud accesserunt: cum multi falsi testes propinquum qui me tradet. Adhererunt duo falsi testes: et dixerunt hic illo loquente: ecce iudas unus hic dixit: Possum destruere regnum de duobus decimis venit: et cum eo turba plura dei: et post triduum reedifica multa cum gladiis et fustibus misericordia. Et surgens princeps sacerdotum a principib[us] sacerdotum et servitorum ait illi. nihil credes ad populi? Qui autem tradidit eum: ea quae isti aduersus te testificantur: dicit eis signum dicere. Quemque osculari fuero ipse est: tenete eum. Et confestim accederent ad Iesum dicens. Iesus autem ritebat. Et princeps sacerdotum ait illi. Adiuro te per deum tuum ut dicas nobis si tu es Christus. Que rabbi: et osculatus est eum. Dicit illi Iesus. Amice ad quod venisti. Tunc accesserunt et manus sue iniecerunt in Iesum: et tenuerunt eum. Et ecce unus ex his querens cum Iesu: ex te dedes manum exemit gladium suum et percutes seruum principis sacerdotum: amputauit auriculam eius. Tunc ait illi Iesus. Domine gloria diuina in loco tuo. Omnes enim qui accepint gladium: gladio percibuntur. An putas quod non possim rogare in facie eius: et colaphis eum cecidit. Propter meum: et exhibebit mihi modum plus quam legiones angeli regnum: quandoque implebunt scripturam. Quod sic opus fieri. In illa hora dicit Iesus turbis. Tamen ad latronem existit: cum gladiis et fustibus comedere me: quotidie apud vos sedebam in templo docentes: et non me temerari. Hoc autem totum factum est ut adimplerent scripturam prophetarum. Tunc discipuli oculis ricti eo fugerunt: cum Iesu Nazarenus. Et iterum negaverunt. At illi tenentes Iesum: duxerunt ut cum iuramento: quod non noui ad calpham principem sacerdotum: hoc eum. Et post pusillum accesserunt qui scriberent et seniorum quenerant. Runt qui stabant: et dixerunt petro. Petrus ait sequentibus eum a longe visus est. Vere et tu ex illis es: nam et locum atrii principis sacerdotum: et in la tua manifestum te facit. Tunc gressus intro: sedebat cum ministris: cepit detestari et iurare: quod non stris ut videret finem. Principes nouisset hoc eum. Et continuo galaut sacerdotum et omnes sacerdotum quibus cataruit. Et recordatus est pe-

Tractatus

三

Dominica Ramis palmarum.

runt eū ut crucifigeret. Exeun^t eis acceptam spongiam impletes autem inuenerunt hominē uit acero: t^z imposuit arundini cyreneum nomine Simonem t^z dabat ei bibere. Leteri vero hunc angariauerūt ut tolleret dicebant. Sine: videam^t an ve crucē eius. Et venerūt i^t locum niat Heliā liberans eum. Iesu qui dicit^t golgatha: qd est calua sūs autē iterum clamans voce rie loc^t. Et dedēr^t ei bibere vi- magna: emisi spiritum. Et ec^t num cum felle mixtum. Et cu^t ce velum templi scissum est in- gustass̄t noluit bibere. Postq^t duas partes a summo usq^t de- at crucifixeret eum: diuiserit ve- stimet: eius sorte mittentes. Et sedētes suabant enī. Et impo- suerunt sup caput ei^t causam t^z monumēta aper- ipi^t scripta. Hic est Iesus rex iu- terunt. Et exeuntes de monu- deoz. Tunc crucifixi sunt cum mentis post resurrectionē eius eo duo latrones: vn^t a dextris: t^z unus a sinistris. Pretercūtes venerūt in sanctam ciuitatem et apparuerunt multis. Lentu autē blasphemabāt eum: mouē- stodiētes Iesum: viso terremo- res capita sua t^z dicētes. Nah q^t destruit templum dei: et in tri- duo illud reedificat. Salua te/ metipsum. Si filius dei es: de- scende d^t cruce. Similiter t^z pa- cipes sacerdotum illudētes cū scribis t^z seniorib^t dicebant. Ali- lios saluos fec^t seipsum non po- test saluum facere. Si rex iisra- el est descendant nunc de cruce t^z credimus ei. Confidit in deo: li- beret eum nunc si vult. Dixit enim: qr filius di sui. Idipius autem t^z latrones qui crucifixi erāt cum eo improperabant ei. A sexta autem hora tenebre fa- cte sunt super vniuersam ter- ram: usq^t ad horam nonam. Et circa horam nonam clamanit Jesus voce magna dicens. He- li helia lamina ezebthani. Hoc est Deus meus deus meus vt quid dereliquisti me. Quidam autem illic stantes et audien- tes: dicebant. Heliā vocat iste. Et continuo currens unus ex